Elinizdeki bu eser, az evvel bahsettiğimiz Hukuka Giriş
türünde bir eser olup “Mukaddime-i İlm-i Hukuk (Hukuk İl-
mine Giriş)” ismini taşımaktadır. Tamlamanın çevirisi dahi bu
hususu gösterir mahiyettedir. Eserin yayıma hazırlanması hu-
susunda Seyfettin Özege Koleksiyonu’nda yer alan nüsha 2 esas
alınmıştır. Hicri 1319 (Miladi 1902) senesinde İstanbul’da, Ka-
rabet Matbaası’nda ve 56 sayfa şeklinde basılmış olan söz ko-
nusu eserle ilgili daha ayrıntılı bilgi ‘Eserin Muhtevası’ bölü-
münde ifade edilecektir.

Bu eserin çevrilme sebebini üç aşamada ele alabiliriz; ilk
olarak, Osmanlı’nın son dönem hukuk mektebindeki talebe-
ler için yazılmış bulunan bir Hukuka Giriş eserinin ne şekilde
hazırlanmış olduğudur.

Her ne kadar gelecek eleştirilerden çekinilse
de o himmet sahibi yüce efendimizin teşvik etmesiyle yazıl-
mış olduğundan her şartta başlangıcından sonuna kadar Pa-
dişah hazretlerine dua ve teşekkür etmeyi görev bilirim. Şüp-
hesiz yardım Allah’tandır.

16 Şubat 1316 (1 Mart 1901)
İbrahim Hakkı